PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: LMG LEME COMERCIO E
MANUTENÇÃO LTDA-ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SERVIÇOS DE PINTURA E PEQUENAS REFORMAS DOS PRÉDIOS DE DIVERSAS
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA; PRAZO: 04
(quatro) MESES; VALOR GLOBAL: R$ 104.992,26; LICITAÇÃO: TOMADA DE
PREÇOS Nº 009/2020; SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Leme, 01 de Setembro de 2020.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO